메인 라인 필터
AF3000 Series 옥외 사양
항목
AF3016
□-50
AF3032
□-80
AF3048

통상 MPa 0.005~0.02 0.01~0.03 0.02~0.04 －
엘리먼트 교환 MPa 0.007 0.07 0.07 －
차압계 표준 장비(형번: GA5102-S11)
드레인 배출기 표준 장비(형번: 5100-4C-MG) 없음
주1: 플랜지는 10K 플랜지입니다.
주2: 처리 공기 유량은 입구 압력 0.7MPa, 초기 압력 강하 0.005MPa일 때의 대기압 환산값입니다.
주3: ANR은 20℃ 대기압 상대 습도 65％에서의 상태를 나타냅니다.
주1:  표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구이며 우
측 포트가 공기 출구입니다.
‘X1’을 지정하면 우측 포트가 공기 입구, 좌측 포트가 공
기 출구입니다.
주2: AF3032P~AF3256P에 대응합니다.
주3:  옵션이 복수일 때는 알파벳 순으로 기재해 주십시오.
주4:  수주 생산품입니다. CKD 영업부로 문의해 주십시오.
구경·유량 구분표
구경
유량 구분 016 032 048 064 080 096 128 160 192 256
50 플랜지
2B ●
80 플랜지
3B ●
100 플랜지
4B ● ●
150 플랜지
6B ● ● ●
200 플랜지
8B ● ● ●
형번 표시 방법
LOP016 50AF3
유량 구분A
엘리먼트 타입B
구경C
옵션D
기호 내용
유량 구분
016 16m3/min(ANR)
032 32m3/min(ANR)
048 48m3/min(ANR)
064 64m3/min(ANR)
080 80m3/min(ANR)
096 96m3/min(ANR)
128 48m3/min(ANR)
160 64m3/min(ANR)
192 19.8m3/min(ANR)
256 25.8m3/min(ANR)
엘리먼트 타입
P P 시리즈(프리 필터)
S S 시리즈(유분 제거 필터)
M M 시리즈(고성능 유분 제거 필터)
X X 시리즈(활성탄 필터)
구경
왼쪽 구경·유량 구분표를 참조해 주십시오.
옵션
기호 없음 없음
H 영문 사양
K 커플링 플랜지 부착
L 기초 볼트·너트 첨부(주2)
L1 스테인리스 기초 볼트·너트 첨부(주2)
O 옥외 사양
X1 IN-OUT 역방향(주1)
Y2 완성품 사진
A
B
C
C
D
유량 특성
선정 시의 주의사항
1.  선정 조건에서 찾아낸 교차점보다 아래에 있는 형번
은 절대로 사용하지 마십시오.
2.  선정 조건에서 찾아낸 교차점과 유량 특성 곡선이 동
일 선상에 있는 경우에는 수명에 도달하는 시간이 짧
기 때문에 한 단계 위의 형번을 선정해 주십시오.
3.  선정한 압력 미만으로 사용하면 성능을 발휘할 수 없